
1 

 

   

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2016 METAIS 

 

2016  m. liepos 20 d. Nr. 1LKT-75(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Valstybės stipendijų meno kūrėjams nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 9 d. nutarimo Nr. 9 „Dėl valstybės 

stipendijų meno kūrėjams“, 23 punktu, Stipendijų kultūros kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl Stipendijų kultūros 

kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 punktu, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. liepos 20 d. įsakymu Nr. ĮV-628 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. birželio 28 d. 

įsakymo Nr. ĮV „Dėl stipendijų kvotų atskiroms kultūros ir meno sritims nustatymo“ pakeitimo“ ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas (2016 m. 

birželio 28 d. protokolas Nr. 3LKT-44(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

1.1.  Konstantin Kosovec 

Dalyvavimas naujojo cirko 

kursuose Rogelio Rivel 

mokykloje Barselonoje 

(Ispanija) 

 

4 

 

1 520,00 

1.2.  Elena Nechiporenko 

Dalyvavimas naujojo cirko 

kursuose Rogelio Rivel 

mokykloje Barselonoje 

(Ispanija) 

 

2 

 

760,00 

IŠ VISO: 6 2 280,00 

 

2. nuo 2016 m. liepos 1 d. skirti 10 bazinių socialinių išmokų dydžio per mėnesį edukacines 

valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis  

per visą stipendijos 

mokėjimo  

laikotarpį, Eur. 

2.1. Indrė Lencevičiūtė 

Kursai tarptautinėje Jacques 

Lecoq mokykloje Paryžiuje 

(Prancūzija) 

5 1 900,00  



2 

 

2.2. Agnė Muralytė 
Stažuotė Varšuvos teatre 

Studium Teatralne 
4 1 520,00  

2.3. Judita Strumilaitė 

Dalyvavimas profesinio 

tobulinimosi kursuose The 

Festival Academy's Atelier for 

Young Festival Managers in 

Chiang Mai Tailande 

3 1 140,00  

2.4. Ana Ablamonova 

Dalyvavimas tarptautinėje The 

Watermill Center vasaros 

programoje Niujorke (JAV) 

2 760,00  

2.5. Irena Alperytė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

pristatymas ICCPR2016 

tarptautinėje konferencijoje 

Seule (Pietų Korėja) 

2 760,00  

2.6. 
Svetlana Laima 

Zemleckienė 

Dalyvavimas neįgaliųjų teatrų 

festivalyje Crossing the line  

Prancūzijoje 

2 760,00  

2.7. Jurgita Balžekaitė 

Dalyvavimas lėlių teatro 

dirbtuvėse Antikinės Graikijos 

lėlės Korinte (Graikija) 

0 0,00  

2.8. Dovydas Stončius 
Dalyvavimas Edinburgo Fringe 

teatro festivalyje 
0 0,00  

2.9. Olga Polevikova 

Scenos kalbos ir balso valdymo 

technikos mokymai 

pedagogams pagal unikalią 

Catherine Fitzmaurice 

metodiką JAV 

0 0,00  

2.10.  Aušra Kaminskaitė 
Dalyvavimas Suzuki metodo 

mokymuose Togoje (Japonija) 
0 0,00  

2.11.  Greta Petrovskytė 
Dalyvavimas psichofizinių 

teatro technikų seminaruose 
0 0,00  

2.12.  Donatas Tarasevičius 

Dalyvavimas tarptautinėje 

scenos menų bienalėje 

CINARS Montrealyje (Kanada) 

0 0,00  

2.13.  
Dalia Rasa 

Jankauskaitė 

Dalyvavimas Čikagos 

Čiurlionio galerijos 

renginiuose, poezijos vakaruose 

pristatant lietuvių autorių 

kūrybą 

0 0,00  



3 

 

2.14.  Goda Simonaitytė 

Dalyvavimas Studio Matejka 

vasaros dirbtuvėse Liquid way 

to action Lenkijoje 

0 0,00 

2.15.  
Silvija Čižaitė-

Rudokienė 

Tyrimas Vilkolakio teatras - 

politinio teatro užuomazgos 

tarpukaryje ir jų atspindžiai 

šiandienos kultūroje 

0 0,00  

2.16.  Arnolda Strigūnaitė 

Dalyvavimas  teatriniuose 

fizinio ir balsinio kūno 

stiprinimo mokymuose 

Niujorke (JAV) 

0 0,00  

2.17.  Karolina Remeikaitė 

Dalyvavimas kūrybinio rašymo 

dirbtuvėse, kūrybiškumo 

provokavimo mokymuose ir 

jaunųjų teatro kritikų 

konferencijose 

0 0,00  

IŠ VISO: 18 6 840,00 

 

 3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

   

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  

  

 

 

 

 


